様式第１号（第２条関係）

自主防犯組織設置届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　安　中　市　長　　様

                                             自主防犯組織名

                                                     　住　所
                                             代表者
                                                     　氏　名　　　　　　　　　　　　 印

　　自主防犯組織を設置したので、次のとおり届け出ます。

自主防犯組織名

設立年月日

              　　年　　　　月　　　　日

対象区域

代表者

 住　所

 氏　名

 電　話

添付書類

 １．組織の規約

 ２．役員名簿

 ３．組織の編成表等

 ４．対象区域図

[bookmark: _GoBack]